ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

          ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

        ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

              «CAHKT-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» (СПбГУ)

17.03.2023 11/7/21-02-3
________________________________________________

 _____________________________________________________

ПРОТОКОЛ
заседания научной комиссии в области

стоматологии и челюстно-лицевой хирургии

Председательствующий – В.К. Козлов, профессор

Секретарь –Т.В. Степанова, ведущий специалист

Присутствовали:

Профессор Ермолаева Л.А.

Профессор Соколович Н.А.

Профессор Васильев В.Б.

Профессор Шаковец Н.В.

Доцент Лопушанская Т.А.

Старший преподаватель Иванов А.Г.

Главный врач ООО «Тотал» Власов М.А.

Заведующий отделением для оказания помощи взрослому населению стоматологической

поликлиники ГБУЗ ЛО «Гатчинская КМБ» Лунев А.А.

Врач стоматолог-хирург Барбашова П.А.

Доцент Михайлова Е.С.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении перечня потенциальных научных руководителей аспирантами

факультета стоматологии и медицинских технологий на 2023/2024 гг.

СЛУШАЛИ:

Козлов В.К. предложил перечень потенциальных научных руководителей

аспирантами факультета стоматологии и медицинских технологий на 2023/2024 гг. по

кафедрам:

Кафедра ортопедической стоматологии:

1. Лопушанская Татьяна Алексеевна, д.м.н., доцент, выполняющий лечебную

работу.

2. Войтяцкая Ирина Викторовна, д.м.н., доцент, выполняющий лечебную работу.

Кафедра челюстно-лицевой хирургии и хирургической стоматологии

3. Мадай Дмитрий Юрьевич, д.м.н., профессор, выполняющий лечебную работу.

4. Соловьев Михаил Михайлович, к.м.н., доцент, выполняющий лечебную работу.

 2

Кафедра стоматологии
5.  Соколович Наталия Александровна -  д.м.н., доцент, профессор, выполняющий

лечебную работу с возложением обязанностей заведующего кафедрой

6. Петрова Наталья Петровна  - к.м.н., доцент, выполняющий лечебную работу

           Кафедра терапевтической стоматологии:

7. Ермолаева Людмила Александровна, д.м.н., зав. Кафедрой, профессор,

выполняющий лечебную работу.

8. Улитовский Сергей Борисович, д.м.н., профессор, выполняющий лечебную

работу.

9. Михайлова Екатерина Станиславовна, д.м.н., доцент, выполняющий лечебную

работу.

10. Жаворонкова Марина Дмитриевна, к.м.н., доцент, выполняющий лечебную

работу.

ПОСТАНОВИЛИ:

По результатам обсуждения утвердить перечня потенциальных научных руководителей

аспирантами факультета стоматологии и медицинских технологий на 2023/2024 гг.

Кафедра ортопедической стоматологии:

11. Лопушанская Татьяна Алексеевна, д.м.н., доцент, выполняющий лечебную

работу.

12. Войтяцкая Ирина Викторовна, д.м.н., доцент, выполняющий лечебную работу.

Кафедра челюстно-лицевой хирургии и хирургической стоматологии

13. Мадай Дмитрий Юрьевич, д.м.н., профессор, выполняющий лечебную работу.

14. Соловьев Михаил Михайлович, к.м.н., доцент, выполняющий лечебную работу.

Кафедра стоматологии
15.  Соколович Наталия Александровна -  д.м.н., доцент, профессор, выполняющий

лечебную работу с возложением обязанностей заведующего кафедрой

16. Петрова Наталья Петровна  - к.м.н., доцент, выполняющий лечебную работу

           Кафедра терапевтической стоматологии:

17. Ермолаева Людмила Александровна, д.м.н., зав. кафедрой, профессор,

выполняющий лечебную работу.

18. Улитовский Сергей Борисович, д.м.н., профессор, выполняющий лечебную

работу.

19. Михайлова Екатерина Станиславовна, д.м.н., доцент, выполняющий лечебную

работу.

20. Жаворонкова Марина Дмитриевна, к.м.н., доцент, выполняющий лечебную

работу.

Председатель научной комиссии.      В.К. Козлов

Секретарь научной комиссии      Т. В.Степанова